
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.04.2015 № 373-п 
г. Ярославль 

О внесении изменений 
в постановление Правительства 
области от 11.09.2009 № 911-п 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 30 декабря 2014 г. № 1605 «О предоставлении и распределении субси-
дий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации 
на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, 
включая крестьянские (фермерские) хозяйства», в связи с произошедшими в 
структуре Правительства Ярославской области и органах исполнительной 
власти Ярославской области кадровыми изменениями 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства области от 11.09.2009 
№ 911-п «Об уполномоченных органах по взаимодействию с Министерством 
экономического развития Российской Федерации» следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «от 27 февраля 2009 г. № 178 "О распределении 
и предоставлении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего 
предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства"» заме-
нить словами «от 30.12.2014 № 1605 "О предоставлении и распределении 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Феде-
рации на государственную поддержку малого и среднего предприниматель-
ства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства"». 

1.2. В пункте 2 слова «заместителей Губернатора области Боровицко-
го М.В. и Елфимова И.С.» заменить словами «заместителей Председателя 
Правительства области Крупина М.Л. и Шилова А.Н.» 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Председатель 
Правительства области А.Л. Князьков 


